
/.

1.,’

\

‘go flfl liq,

ESTADO no CEARA "””m*"“
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADJUmcAgAo
3120012550; PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2017 - SESA
OBIEIQ; AQu1sI(;Ao DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A
EQUIPAR 0 HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO 0A1.vAo DE OLIVEIRA E NOS PSFs N0
BAIRRO silo FRANCISCO E sAo 10110 no ARUARU, CONFORME ESPEClFlCA(,IOES E
QUANTIDADES CONSTANTES DAS PROPOSTAS DE AQu1s1g;A0 E no TERMO ms
REFERENCIA EM ANEXO.

Sesszio Pfiblica de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas
de Pregos“ e “Documenta¢;£io de Habilita<;£-no" no dia 19/05/2017 és 09h00min, conforme
ata;

§§1l§l§lDERA1!DQ QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagéio
imediata e motivada do[s] licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da
sesséo, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto licitaclo ao licitante vencedor.

===:::::=::::::=:==:==::::::=:AD|UD!!AIARJQ;:::::::::==:::::::::::=::==:

&AZL_s_QQ1A1.; QQIMIFORT COMERCIO 00 PRODU'I‘OS QUIMICOS 0 LABORATORIAL. EIRELI, com
SEDE A RUA BARAO DE ARATANHA, N9 382, CENTRO, CEP: 60050-O70, FORTALEZA, CEARA,
INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 4-1.654-.740/U001-29.

 :ANDERSON DE SOUSA VIEIRA, PORTADOR DO CPF N9. 025083.633-59 E
RC N9. 20070493345, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA JOSE DA FRANCA CABRAL, N9 571, BAIRRO
BOA VISTA, CEP: 60.920-000, FORTALEZA, CEARA.

 :LOTE II E LOTE IV, perfazendo 0 Valor Global de R$ 19.600,00 [DEZENOVE
MIL E SEISCENTOS REAIS)

::==:::::===::::====:=:===:::A!HHIHCATABI“:::===::::===:::::==:==:::::::::

 PIS DISTRIBUIDORA -— IOSE NERGINO SOBREIRA, COM SEDE A AVENIDA PADRE
CICERO, N9 3051, MURITI, 03.132-015, CRATO, CEARA, INSCRITA N0 CNP] SOB 0 N9.
63.478395/0001-94.

‘PREQ AN GA = 1050 NERGINO SOBREIRA, PORTADOR 00 CPF NQ. 092.4-42.203-34,
RESIDENTE E DOMICILIADO A mm TEC)FII.O SIQUEIRA, N9 564, CENTRO, CEP: 63.100-000, CRATO,
CEARA.
 :LOTE IX, perfazendo o Valor Global do R$ 11.200,00 (ONZE MIL E DUZENTOS
mams).

Q.
PREEFEITURA MUNICIPAL 0|: MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO. No. 120 - CENTRO — MDRADA NOVA ~ CEARA- CEP 02040000
CNPJ 07.702540/0001-00 - co|= 00.920411-4. E~MAlL: licltacaom n@0utlook.com.br

3’ *0- $1 535
.0?



. _

~_,._.-

/ Q 00 liq,,&,'=.l* '5'p,,\x
§ IF

L" B
I--"2--""""'

.....1-" <3’
F

ESTADO oo CEARA “WW
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

=:=::::::.:::::::==:::==:::::::::|!|UDICATéB!!!' ===:=:=:::::::::::::===:::::=':.

BAZANO SOCIAL: COMERCIAL NOCRATO — VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, COM SEIDE A RUA
MIRIAN ROCI-IA, N9 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP: 61.930-250, MARACANAU, CEARA,
INSCRITA NO CNP] SOB O N9.09.036.753/0001-21.

BEEBE§ENTANTE 1,5901; 11112 I-IENRIQUE DA cosm BARBOSA, ‘PORTAIJOR oo CPF N9.
04-0.001.513-00 12 RG N9. 200801015/1198, RESIDENTE 11 DOMICILIADO A RUA OTAVIO PARANHOS,
N2 222, CEP: 00.341-510, FORTALEZA, CEARA.

VEMZEIQQB DOS L§!f|‘E§: LOTE III, perfazendo o Valor Global de R$ 22.800,00 [VINTE E DOIS MIL E
OITOCENTOS REAIS)

:==::::::===:::=:::===:====::=ADH !|!|!"'['ARIQ; :=::=::=:':.==::::==::=:=:::::=

BAZAO SOLIAL; MAXXI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREEI, COM SEDE A
RUA IOAO PITOMBEIRA, N9 13, CENTRO, CEP: 63600-O00, SENADOR POMPEU, CEARA, INSCRITA NO
CNP] SOB O N9. O5.199.8870/U001-55.

REPBESEMIIANTE l,E§1AL:TASSO GERFESON LOPES CANDIDO, PORTADOR DO CPF N9. 019.449.873-
55 E RG N9. 2003014112863, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA IOAO PITOMBEIRA, S/N9, CENTRO
CEP: 63.600-O00, SENADOR POMPEU, CEARA.

VENQEIQQB D05 LQIES: LOTE V, LOTE VI, LOTE Vll,_Vlll, LOTE IX E LOTE XII perfazenclo 0 Valor
Global de R$ 273.4-00,00 [DUZENTOS E SETENTA E TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Através do presente termo, fica adjudicado £1 empresa MAXXI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, com 0 Valor Global dos Lotes I, V, VI, VII, VIII,
XI E XII equivalonte a um total de R$ 273.400,00; a empresa COMERCIAL NOCRATO - VICTOR
SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME com o Valor Global do lote III equivalente a um total de R$
22.800,00; a empresa PIS DISTRIBUIDORA - JOSE NERGINO SOBREIRA com 0 Valor Global do
lote IX equivalente a um total do R$ 11.200,00; 0 21 emprosa QUIMIFORT COMERCIO DE
PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI com 0 Valor Global dos l0teS ll e IV
equivalente a urn total do R$ 19.600,00; sendo distribufdos por valor de cada lote, o objeto
constante de processo de licitagao Pregao Presencial n9 PP-006/2017 ~ SESA.

\

VALOR TOTAL DD l..0'|'E ll
VALOR TOTAL DO LOTE lll
VALOR TOTAL DO LOTE IV
VALOR TOTAL DO LOTE V
VALOR TOTAL DO LOTE Vl
VALOR TOTAL DO LOTE Vll
VALOR TOTAL DO LOTE Vlll
VALOR TOTAL DO LOTE IX
VALDR TOTAL DO LOTE XI

R$ 3.10000 TRES MIL E CEM REAIS
R$ 22.00000 VINTE 1: D015 MIL E 0l'I‘0ClEN'l‘OS REAIS
R$ 10.50000 0132125:-11115 MIL E QUINHENTOS REAIS
11$ 100.300,00 CENTO E NOVENTA 1~: o1To MIL, TREZENTOS 13 SESSHNTA 11121115
R$ 15000.00 QUINZE MIL REAIS
12$ 10.03000 o1:~;zo1'ro MILLOITOCENTOS 13 TRINTA REAIS
R35 33000.00 TRINTA 1: TRES MIL REAIS Q
R$ 11200.00 ONZE MIL E DUZENTOS REAIS -
11$ 4.-110.00 QUATRO MIL, QUA'l'ROCEN'l‘0S 12 015211121115

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T25 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 625340.000

CNPJ 07.7B2.8-40/0001-00 —- CGF 00.920171-4. E-MAIL; licitacaomn@outlook.com.br



-¢'

/

\

gag [IE I/5'/I

-.-11-.»-5 1:;
ESTADO no CEARA my W0

PREFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA “"3
an

VALOR TOTAL DO LOTE XII R$ 3300.00 "PRES MII. E OITOCENTOS REAIS

_"- '_'-==-.—._—"'_-'_"_ ""===.==-'.L._'_—" _"_—=_———_-—--"'-"" _"——__——_.—.....—_"_——' _—'———_—_-—._.—_.—_."'—_._.—_‘_..._.-—"_"‘_—————

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 339.000,00 (TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS]

Assim, nos termos da Iegislagéio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrative de licitagao na moclalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2017 -
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
AD|QD|§AB o objeto licitado aos adjudicatarios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencodoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA ~ CE, 12 cle junho de Z017

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL 1:112 MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. No. 120 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 02-340.000

CNPJ 01.702.04010001-00 - cor 00.920471-4. E~MAlL: licltacaomn@out|ook.com.br

. /

19‘=1.


